d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega (me-

ses): Ver pliegos.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Quinientos setenta y ocho mil setenta y cinco 
euros (578.075 euros). Presupuesto dotación por lotes: 
Lote 1.–349.963 euros, Lote 2.–145.353 euros y Lote 
3.–82.759 euros.

5. Garantía provisional. Total: 11.561,50 euros, y 
por lotes: Lote 1.–6.999,26 euros, Lote 2.–2.907,06 euros 
y Lote 3.–1.655,18 euros. Fianza Definitiva:

[...]

enero de 2006, y BOJA 7, de fecha 12 de enero de 2006.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). 1.200.000 euros (un millón 
doscientos mil euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 31/05/2006.
b) Contratista: Telefónica Soluciones de Informáti-

ca y Comunicaciones de España, Sociedad Anónima.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 1.159.000 euros (un 

millón ciento cincuenta y nueve mil euros).

Sevilla, 2 de junio de 2006.–El Secretario General 
Técnico, Juan Francisco Sánchez García. 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE LA REGIÓN DE MURCIA

41.365/06. Resolución del Hospital José María 
Morales Meseguer, de Murcia, por la que se 
anuncia concurso abierto número 1860412-0-